nant d'appareils de chauffage et de chauffes-bain à l'intérieur de
leurs domiciles respectifs dans les wilayas de Guelma (2 per-
sonnes), El-Bayadh (2) et M'sila (1), note la même source.

MÉDÉA 
Plus de six cent foyers
raccordés en gaz naturel 

Au total, six cent quinze (615) foyers situés dans les com-
munes de Ain-Boucif, Tlet-Douairs et Sidi- Naamane, dans la wi-
laya de Médéa, ont été raccordés récemment au réseau de
distribution de gaz naturel, a-t-on appris samedi auprès de la di-
rection locale de l’énergie et des mines.